
 

Autor: nevidomá Petra Zelenková                                                                                        Stránka 1 z 3 

EDA V BALBÍNOVĚ POETICKÉ HOSPŮDCE 

 

Jednoho dne v průběhu ledna 2015 mi od kamaráda Edy Wilda jr. přišla mailem 

informace, že bude s kapelou hrát 20. února v Balbínově poetické hospůdce. Koncert 

bude nekuřácký, a jestli budu chtít, tak ať přijdu, že by se mi to mohlo líbit. 

Nechápala jsem, jak mohl pochybovat o tom, že by se mi koncert nelíbil, vždyť jeho 

písničky mám moc ráda. Časem jsem ale pochopila, že mluvil o prostředí… 

Zkusila jsem zkontaktovat víc lidí, kteří už jeho hudbu znají, aby měl na koncertě 

plno. Mělo nás jít devět včetně mě, ale nemoc pár účastníků odbourala, některým 

návštěvu koncertu překazily povinnosti a tak jsme se nakonec na místě sešli bohužel 

jen čtyři, a to ještě včetně mě. 

Jak jsem již zmínila, Edovi písničky nikdy nezklamou a navíc jsem se na koncertě 

sešla s kamarádkami, které by si na setkání jen tak těžko udělaly čas. 

Takže byl večer moc fajn, což potvrzují i fotky z něj, které vám přikládám. 

 

Vaše Petra 

V Praze 15. 4. 2015 

 

Příloha: fotografie 

  



 

Autor: nevidomá Petra Zelenková                                                                                        Stránka 2 z 3 

 

 

 



 

Autor: nevidomá Petra Zelenková                                                                                        Stránka 3 z 3 

 


